



ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 17.05.2024 № 45-5/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей з балансу виконавчого комітету Золотоніської міської ради

З метою реалізації Програми підтримки Збройних Сил України, підрозділів територіальної оборони, інших військових та добровольчих формувань в Золотоніській територіальній громаді на 2024 рік, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на безоплатну передачу матеріальних цінностей:
 - 1.1. Військовій частині А1376 згідно з додатком 1.
 - 1.2. Військовій частині А1402 згідно з додатком 2.
 - 1.3. Військовій частині А1736 згідно з додатком 3.
 - 1.4. Військовій частині А4787 згідно з додатком 4.
 - 1.5. Військовій частині А7324 згідно з додатком 5.
 - 1.6. Військовій частині А4638 згідно з додатком 6.
 - 1.7. Військовій частині А4553 згідно з додатком 7.
2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.) списати з балансу вказані матеріальні цінності у зв'язку з безоплатною передачею.
3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 1
до рішення міської ради
від 17.05.2024 № 45-5/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1376

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Антенa БПУ Yagi 1280 мгц + відеоприймач + батарея	2	7 056,00	14 112,00
2	Ящик Галка 4 антени В2 + ложемент на продаж	2	23 328,00	46 656,00
3	Щогла 7,0 м, 4 секції	2	4 440,00	8 880,00
4	Підставка щогли посад 50 мм	2	4 440,00	8 880,00
5	Відеокабель БПУ BNC 30 м	4	4 704,00	18 816,00
6	Плата відеозахоплення USB, Easier Capture	2	594,00	1 188,00
7	Телевізор 24" з BNC	2	5 280,00	10 560,00
	Разом:	16		109 092,00

Разом на суму: Сто дев'ять тисяч дев'яносто дві гривні 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 2
до рішення міської ради
від 17.05.2024 № 45-5/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1402

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Дизель-генераторна установка АJ-B 88 в шумопоглинаючому корпусі	1	350 000,00	350 000,00
2	Круг відрізний по металу	3	35,00	105,00
3	Цемент М-500 25 кг	30	159,00	4 770,00
4	Петлі	2	35,00	70,00
5	Диск алмазний	1	245,00	245,00
6	Скотч армований	1	269,00	269,00
7	Скотч малярний	3	29,00	87,00
8	Міксер 80x400x8	1	119,00	119,00
9	Фарба водоемульсійна 14 кг	13	449,00	5 837,00
10	Коробка розподільча	21	5,00	105,00
11	Розетка одинарна зовнішня з заземл.	1	85,00	85,00
12	Розетка подвійна внутрішня з заземленням	27	119,00	3 213,00
13	Замок накладний	6	345,00	2 070,00
14	Замок врізний	3	339,00	1 017,00
15	Фарба емальована (біла) 2,8 кг	8	339,00	2 712,00
16	Фарба Колорекс	13	52,00	676,00
17	Кут 125 мм 1,2 м	2	17,00	34,00
18	Розчинник 0,5 л	1	69,00	69,00
19	Грунтовка глибокого проникнення 10 л	8	249,00	1 992,00
20	Шпаклівка стартова 25 кг	35	249,00	8 715,00
21	Шпаклівка фінішна (25кг)	37	289,00	10 693,00
22	Герметик бітумний	4	159,00	636,00
23	П-подібний підвіс	240	5,00	1 200,00
24	Профіль CD	49	132,00	6 468,00
25	Саморіз з буром 1000 шт	1	299,00	299,00
26	Саморіз по металу 1000 шт	2	200,00	400,00
27	Автоматичний вимикач 25 А однополюсний	13	139,00	1 807,00
28	Автоматичний вимикач 16 А	4	89,00	356,00
29	Швидкий монтаж 6x40	200	0,50	100,00
30	Провід ШВВП 3x1,5	67	31,00	2 077,00
31	Розетка зовнішня подвійна з заземл.	6	85,00	510,00
32	Розетка внутрішня одинарна з заземл.	8	119,00	952,00

33	Кабельний канал 25x25	11	45,00	495,00
34	Лінолеум 3 м	36	529,00	19 044,00
35	Фарба емальована (коричнева) 2,8 кг	2	390,00	780,00
36	Розчинник 0,5 л	3	49,00	147,00
37	Валик поролоновий 50/180	2	76,00	152,00
38	Кісточки для фарби	5	46,00	230,00
39	Плита OSB 10 мм	27	369,00	9 963,00
40	Профіль UD 4мм 4 м	36	75,00	2 700,00
41	Кут перфорований пластиковий 4 м	7	15,00	105,00
42	Маяк штукатурний 10 мм 3 м	12	29,00	348,00
43	Саморіз по дереву 35 мм	1	249,00	249,00
44	Саморіз з пресшайбою без буру 4,2x19	300	0,40	120,00
45	Клей піна	2	239,00	478,00
46	Труба пропіленова 1/2 д	100	48,00	4 800,00
47	Кран прохідний 1/2	18	509,00	9 162,00
48	Кран кульовий 1/2	6	149,00	894,00
49	Спеціалізований кутовий кран для пральної машинки	1	109,00	109,00
50	Кут 90° Ø 20 поліпропіленовий	54	7,00	378,00
51	Тройник 20x20x20	25	9,00	225,00
52	Муфта з різьбою 20	24	29,00	696,00
53	З'єднання різьбове нерж.труби Американка	6	59,00	354,00
54	Пакля	3	159,00	477,00
55	Кліпса для поліпропіленової труби	80	4,00	320,00
56	Керамічна плитка для підлоги	8	572,00	4 576,00
57	Гідроізоляційна стрічка	22	95,00	2 090,00
58	Мастика гідроізоляційна 12 кг	3	1359,00	4 077,00
59	Затирка для плитки біла/сіра 4/4	8	169,00	1 352,00
60	Унітаз керамічний	4	4999,00	19 996,00
61	Раковина керамічна на ніжці	7	2311,00	16 177,00
62	Змішувач Rizo RP10W	7	839,00	5 873,00
63	Витяжний вентилятор	6	779,00	4 674,00
64	Основа СВП (засіб для вирівнювання плитки) 250	2	99,00	198,00
65	Клинок СВП (300 шт)	1	79,00	79,00
66	Труба каналізаційна Ø 50 50 см	3	34,00	102,00
67	Труба каналізаційна Ø 50 30 см	3	29,00	87,00
68	Провід ШВВП 2x2,5	265	32,00	8 480,00
69	Провід ШВВП 2x4	15	52,00	780,00
70	Провід ШВВП 2x0,75	110	12,00	1 320,00
71	Провід СІП 4x16	100	59,00	5 900,00
72	Кут 45° 110Ø	12	49,00	588,00

73	Кут 90°110Ø	1	49,00	49,00
74	Гумовий перехід каналізаційний	12	15,00	180,00
75	Лінолеум 4 м	38	529,00	20 102,00
76	Кабельканал 35x25 2м	4	58,00	232,00
77	Плінтус пластиковий 2,5м	60	59,00	3 540,00
78	Кут зовнішній для плінтусу	6	8,00	48,00
79	Кут внутрішній для плінтусу	12	8,00	96,00
80	Заглушка для плінтуса	6	8,00	48,00
81	Фарба емальована для підлоги сіра 2,8 кг	6	599,00	3 594,00
82	Ящик з рубильником і запобіжниками 100А	1	8750,00	8 750,00
83	Щиток розподільчий	5	524,00	2 620,00
84	Шина нулева DIN-рейка, 24 отвори 6 мм.кв	1	101,00	101,00
85	Швидкий монтаж 6x60	300	0,75	225,00
86	Кабельний канал 40x25	2	65,00	130,00
87	Фекальний насос	1	5000,00	5 000,00
88	Труба пропілена d 100 мм 0,5 м	4	95,00	380,00
89	Трійник d 100 90* каналіз.	3	75,00	225,00
90	Кут 90* d 100 каналіз.	4	49,00	196,00
91	Труба поліпропілена d 100 мм 3 м	1	320,00	320,00
92	Труба поліпропілена d 100 мм 1 м	3	168,00	504,00
93	Перехід 100/50 каналіз. довг.	1	29,00	29,00
94	Грибок вентиляційний 50	1	59,00	59,00
95	Труба поліпропілена d 50 мм 0,5 м	1	30,00	30,00
96	Вентилятор осьовий 100 мм 12 Вт	4	505,00	2 020,00
97	Кріплення d 100 каналіз.	4	25,00	100,00
98	Клей "Рідке скло" 2,5 кг	10	109,00	1 090,00
99	Мастика бітумна BauGut 18 кг	5	1141,00	5 705,00
	Разом:	2644		591 636,00

Разом на суму: П'ятсот дев'яносто одна тисяча шістсот тридцять шість гривень 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 3
до рішення міської ради
від 17.05.2024 № 45-5/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1736

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Портативна зарядна станція BLACKBEE-1000 AP1000	3	27 000,00	81 000,00
	Разом:	3		81 000,00

Разом на суму: Вісімдесят одна тисяча гривень 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 4
до рішення міської ради
від 17.05.2024 № 45-5/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4787

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Кабель ВВг-Пнг2*2,5 707262 ЗЗЦМ	400	32,00	12 800,00
2	Фарба Standart Fasad 14 кг Elit	18	689,00	12 402,00
3	Цемент ПЦ 25 кг М-500	80	159,00	12 720,00
4	Шпаклівка 25 кг IZO	40	249,00	9 960,00
	Разом:	538		47 882,00

Разом на суму: Сорок сім тисяч вісімсот вісімдесят дві гривні 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 5
до рішення міської ради
від 17.05.2024 № 45-5/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7324

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Квадрокоптер DJI AVATA PRO VIEW COMBO	2	70 000,00	140 000,00
	Разом:	2		140 000,00

Разом на суму: Сто сорок тисяч гривень 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 6
до рішення міської ради
від 17.05.2024 № 45-5/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4638

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	FPV дрон "РОННІ 5В"	4	11 250,00	45 000,00
	Разом:	4		45 000,00

Разом на суму: Сорок п'ять тисяч гривень 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 7
до рішення міської ради
від 17.05.2024 № 45-5/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4553

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Ноутбук HP 15S-EQ2345NW	1	23 200,00	23 200,00
	Разом:	1		23 200,00

Разом на суму: Двадцять три тисячі двісті гривень 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК